证券代码：603345 证券简称：安井食品 公告编号：临2024-067
安井食品集团股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2023/10/27
2023/10/25~2024/10/24
10,000万元~20,000万元

□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

116.09万股

0.40%
10,858.36万元

68.66元/股~126.28元/股
一、回购股份的基本情况

公司于 2023年 10月 25日召开第五届董事会第六次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方
式回购公司股份方案的议案》，同意公司以集中竞价交易方式回购公司部分股份。本次回购股份拟
在未来适宜时机全部用于员工持股计划或股权激励；回购股份的资金总额不低于人民币10,000万元
（含），不超过人民币20,000万元（含）；回购价格不超过人民币188.77元/股（含）；回购股份的期限为
自公司董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。具体内容详见公司在上海证券交易所
网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：临2023-090）和《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：临2023-094）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号—回购股份》等

相关规定，公司在回购股份期间应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。
现将公司截至2024年8月30日收盘的回购股份进展情况公告如下：

截至2024年8月30日收盘，公司通过集中竞价交易方式已累计回购公司股份1,160,900股，占公
司总股本的比例为0.40%，购买的最高价格为126.28元/股、最低价格为68.66元/股，已支付的总金额
为108,583,601.01元（不含交易费用）。

三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
安井食品集团股份有限公司董事会

2024年9月3日

证券代码：001288 证券简称：运机集团 公告编号：2024-123
四川省自贡运输机械集团股份有限公司

关于回购公司股份进展的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
四川省自贡运输机械集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年2月29日召开了第四届董

事会二十四次会议，于2024年3月18日召开了2024年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购
公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购股份，回购资金总额为不低
于人民币10,000万元(含)，且不超过人民币20,000万元(含)，回购价格不超过人民币25.00元/股，本次
回购股份用于股权激励或员工持股计划及注销减少注册资本。其中，用于股权激励或员工持股计划
的回购金额不超过人民币5,000万元(含)，剩余部分的回购金额用于注销减少注册资本。本次回购股
份的实施期限为自股东大会审议通过回购股份方案之日起12个月内。具体回购股份的数量以回购
期满时实际回购的股份数量为准。具体内容详见公司于2024年3月1日及2024年3月23日刊载在

《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关
于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-017）及《回购报告书》等相关公告。

公司于2024年4月29日披露了《关于实施2023年度权益分派方案后调整股份回购价格上限的
公告》，根据中国证监会、深圳证券交易所的相关规定及公司回购报告书，自股价除权除息之日起，公
司回购股份价格上限由不超过人民币25元/股调整为不超过人民币24.75元/股。除调整股份回购价
格上限外，本次回购公司股份方案的其他内容未发生变化，具体回购股份的数量和金额以回购期满
时实际回购的股份数量和金额为准。具体内容详见公司于2024年4月29日刊载在《证券时报》《中
国证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于实施 2023年
度权益分派方案后调整股份回购价格上限的公告》（公告编号：2024-069）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》
等相关法律法规及规范性文件的规定，公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购

进展情况。现将公司回购股份的进展情况公告如下：
一、公司回购股份实施进展
截至 2024年 8月 31日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 3,555,807股，占公司总股本的2.15%，最高成交价为24.91元/股（因相关人员操作失误，其中4,200股购

买价格成交在 24.91元/股，1,900股购买价格成交在 24.90元/股，其余成交价格均在 24.75元/股及以
下），最低成交价为18.78元/股，成交总金额为人民币75,442,741.39元(不含交易费用)。

二、其他说明
公司回购股份的时间、回购股份的数量及集中竞价交易的委托时间段符合《上市公司股份回购

规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》的相关规定。具体说明如
下：1、公司未在下列期间回购股份：(1)自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策
过程中，至依法披露之日内；(2)中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。2、公司以集中竞价交易方式回购股份时，符合下列要求：(1)委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；(2)不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进
行股份回购的委托；(3)中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

公司后续将按照相关规定及公司回购股份方案，根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购
方案，并根据相关法律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资
风险。

特此公告。
四川省自贡运输机械集团股份有限公司董事会

2024年9月2日

信息披露2020 2024年9月3日 星期二
制作：闫 亮 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：600673 证券简称：东阳光 公告编号：临2024-59号

广东东阳光科技控股股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购股份的进展

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/7/26
董事会审议通过本次回购股份方案之日起6个月内

2亿元~4亿元

□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

8,358,384股

0.28%
5,494.52万元（不含交易费用）

6.40元/股~6.94元/股
一、回购股份的基本情况

广东东阳光科技控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年7月25日召开公司第十二届董

事会第二次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购股份方案的议案》，同意公司以自有资金通

过集中竞价交易方式回购公司股份，回购价格不超过9.10元/股，回购金额为不低于人民币2亿元且

不超过人民币4亿元，回购期限为自董事会审议通过本次回购股份方案之日起6个月内，详情请见公

司于2024年7月26日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn上发布的《东阳光关于以集中竞价交易

方式回购股份的回购报告书》（临2024-50号）。

二、回购股份的进展情况

2024年8月，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份2,075,300股，占公司总股本的比例为

0.07%，购买的最高价为人民币6.94元/股、最低价为人民币6.40元/股，支付的金额为人民币1,360.58
万元（不含交易费用）。

截至2024年8月月底，公司已累计回购股份8,358,384股，占公司总股本的比例为0.28%，购买的

最高价为人民币 6.94元/股、最低价为人民币 6.40元/股，已支付的总金额为人民币 5,494.52万元（不

含交易费用）。

上述回购符合相关法律法规和公司回购股份方案的要求。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股

份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司

董事会

2024年9月3日

证券代码：601678 证券简称：滨化股份 公告编号：2024-058
滨化集团股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：?会议召开时间：2024年 09月 12日(星期四)上午 11:00-12:00?会议召开地点：上

证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
?会议召开方式：上证路演中心网络互动
?投资者可于2024年09月05日(星期四)至09月11日(星期三)16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱：board@befar.com进行提问。公司将在说明会上对投资者
普遍关注的问题进行回答。

滨化集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年8月30日发布公司2024年半年度报告，
为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2024年9
月12日上午11:00-12:00举行2024年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年半年度的经营成果及财务指标的

具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回
答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年9月12日上午11:00-12:00
（二）会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事长：于江先生
独立董事：郝银平先生
董事会秘书：李芳女士
财务总监：孔祥金先生
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 9月 12日上午 11:00-12:00，通过互联网登录上证路演中心（http://road⁃

show.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年09月05日(星期四)至09月11日(星期三)16:00前登录上证路演中心网站

首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中
本次活动或通过公司邮箱：board@befar.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问
题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系部门：公司证券事务部
电话：400-869-6888转601
邮箱：board@befar.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

滨化集团股份有限公司董事会
2024年9月2日

证券代码：601678 证券简称：滨化股份 公告编号：2024-057
滨化集团股份有限公司

关于回购公司股份的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2023/11/23
待董事会审议通过后12个月

7,500万元~15,000万元

□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

36,609,226股

1.779%
135,573,103.76元

3.30元/股~4.24元/股
一、回购股份的基本情况
公司于 2023年 11月 22日召开第五届董事会第十八次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易

方式回购股份的预案》，同意公司以集中竞价交易方式回购公司股份，用于员工持股计划。回购股份
价格为不超过 6.61元/股；回购股份的资金总额不低于人民币 7,500万元，不超过人民币 1.5亿元；回
购期限为自公司董事会审议通过本次回购股份预案之日起 12个月内。预案具体内容详见公司于
2023年11月23日在上海证券交易所网站披露的《滨化集团股份有限公司关于以集中竞价交易方式
回购股份的回购报告书》。

公司2023年年度权益分派已于2024年6月20日实施，向全体股东每10股派发现金红利0.50元
（含税）。公司按照相关规定对回购价格上限进行相应调整，即回购价格上限由6.61元/股调整为6.56
元/股。详见公司于2024年7月2日披露的《滨化集团股份有限公司关于权益分派后调整回购股份价
格上限暨回购公司股份的进展公告》。

二、回购股份的进展情况
根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》的相关规定，现将公司回购

进展情况公告如下：
2024年 8月，公司通过集中竞价交易方式累计回购股份 2,000,000股，占公司总股本的比例为

0.097%，购买的最高价为3.56元/股，最低价为3.31元/股，支付的金额为6,812,532.00元（不含交易费
用，下同）。截至2024年8月31日，公司通过集中竞价交易方式累计回购公司股份36,609,226股，占
公司总股本的比例为1.779%，购买的最高价格为4.24元/股，最低价格为3.30元/股，已支付的资金总
额合计人民币135,573,103.76元。本次回购符合公司既定的回购股份方案。

三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
滨化集团股份有限公司董事会

2024年9月2日

证券代码：688646 证券简称：逸飞激光 公告编号：2024-051
武汉逸飞激光股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/2/5
2024/2/2~2025/2/1

60,000,000元~120,000,000元

□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

2,371,236股

2.49%
63,030,089.16元

23.38元/股~32.46元/股
一、回购股份的基本情况
公司于 2024年 2月 2日召开第二届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式

回购公司股份方案的议案》,同意公司使用不低于人民币6,000万元（含）且不超过人民币12,000万元
（含）的自有资金，以不超过人民币48.75元/股（含）的价格回购公司股份，在未来适宜时机拟用于员
工持股计划或股权激励，并在股份回购实施结果暨股份变动公告日后三年内转让，若公司未能以本
次回购的股份在股份回购实施结果暨股份变动公告日后三年内转让完毕，则将依法履行减少注册资
本的程序，未转让股份将被注销。如国家对相关政策作调整，则本次回购方案按调整后的政策实
行。回购股份期限自本次董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。

具体内容详见公司于2024年2月5日、2024年2月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
上披露的《逸飞激光关于以集中竞价交易方式回购股份暨公司落实“提质增效重回报”行动方案的公
告》（公告编号：2024-002）《逸飞激光关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编
号：2024-005）。

因公司已实施 2023年年度权益分派事项，本次以集中竞价交易方式回购股份价格上限由不超
过人民币 48.75元/股（含）调整为不超过人民币 48.42元/股（含）。具体详见公司于 2024年 6月 20日
披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《逸飞激光关于2023年年度权益分派实施后调整回
购股份价格上限的公告》（公告编号：2024-034）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，公司在回购股份期间，应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情
况。现将公司回购股份的进展情况公告如下：

2024年 8月，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份 1,063,406
股，占公司总股本95,162,608股的比例为1.12%，回购成交的最高价为26.90元/股，最低价为24.10元/
股，支付的资金总额为人民币26,709,428.30元（不含交易佣金等交易费用）。

截至 2024年 8月 31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公
司股份2,371,236股，占公司总股本95,162,608股的比例为2.49%（比例数据系四舍五入），回购成交的
最高价为32.46元/股，最低价为23.38元/股，支付的资金总额为人民币63,030,089.16元（不含交易佣
金等交易费用）。

本次回购股份符合相关法律法规、规范性文件的规定及公司回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
武汉逸飞激光股份有限公司

董事会
2024年9月3日

证券代码：601519 证券简称：大智慧 公告编号：2024-038
上海大智慧股份有限公司

关于推动公司“提质增效重回报”
行动方案暨股份回购的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/6/7
待2024年第一次临时股东大会审议通过后12个月

1亿元~1.5亿元

√减少注册资本□用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

6,294,000股

0.31%
34,968,594元

5.20元/股~5.80元/股
一、回购股份的基本情况

上海大智慧股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2024年6月6日、2024年6月25日召开了第

五届董事会2024年第五次会议和2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方

式回购股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，并减少注册资

本。本次回购资金总额不低于人民币1亿元（含），不超过人民币1.5亿元（含），回购价格不超过9.65
元/股（含），回购实施期限自2024年第一次临时股东大会审议通过之日起不超过12个月。具体情况

详见公司在上海证券交易所官网及指定信息披露发布的《关于以集中竞价交易方式回购股份的预

案》（公告编号：2024-021）和《关于以集中竞价方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2024-029）。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》

等相关规定，公司应当在每个月的前 3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况，现将具体情况

公告如下：

为切实推进提质增效重回报相关工作，2024年8月，公司通过上海证券交易所交易系统以集中

竞价交易方式回购公司股份2,594,000股，占公司总股本的比例为0.13%，购买的最高价为5.80元/股、

最低价为5.42元/股，已支付的总金额为人民币14,408,424元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

截至 2024年 8月 31日，公司累计通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司

股份6,294,000股，占公司总股本的比例为0.31%，购买的最高价为5.80元/股、最低价为5.20元/股，已

支付的总金额为人民币34,968,594元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

上述回购进展符合既定的回购股份方案。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股

份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海大智慧股份有限公司

董事会

2024年9月3日

证券代码：688120 证券简称：华海清科 公告编号：2024-052
华海清科股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/3/5，由董事长路新春先生提议

待股东大会审议通过后12个月

5,000万元~10,000万元

用于员工持股计划或股权激励、用于转换公司可转债

380,260股

0.16%
5,791.67万元

127.95元/股~179.00元/股
注：1、因华海清科股份有限公司（以下简称“公司”）实施2023年年度权益分派事项，本次以集中

竞价交易方式回购股份价格上限由不超过260.00元/股（含）调整为不超过174.19元/股（含），本次实

际回购价格最大值 179.00元/股为前述权益分派完成前回购股份产生，未超过调整前的回购价格上

限 260.00元/股；实际回购价格最小值 127.95元/股在公司 2023年度权益分派实施完成后发生，未超

过调整后的回购价格上限174.19元/股；

2、“累计已回购股数占总股本比例”以公司目前总股本236,724,893股计算。

一、回购股份的基本情况

公司于 2024年 3月 4日召开第二届董事会第二次会议，并于 2024年 3月 25日召开 2024年第三

次临时股东大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司以自

有资金通过集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A股），用于股权激励或员工持

股计划，或用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券，回购资金总额不低于人民币5,000万

元（含），不超过人民币10,000万元（含），回购股份的价格不超过260元/股（含），回购股份的期限自股

东大会审议通过本次股份回购方案之日起不超过12个月。具体内容详见公司分别于2024年3月5
日和2024年3月28日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-015）和《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报

告书》（公告编号：2024-020）。

因公司实施 2023年年度权益分派事项，本次以集中竞价交易方式回购股份价格上限由不超过

260.00元/股（含）调整为不超过174.19元/股（含），调整后的回购价格上限于2024年7月2日生效。具

体内容详见公司于2024年6月26日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于2023年年

度权益分派实施后调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2024-043）。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，公司应在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现将公司回购股

份进展的具体情况公告如下：

截至 2024年 8月 31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公

司股份380,260股，占公司总股本236,724,893股的比例为0.16%，回购成交的最高价为179.00元/股，

最低价为127.95元/股（回购成交的最高价在公司2023年年度权益分派完成前回购股份产生，未超过

调整前的回购价格上限260.00元/股；回购成交的最低价127.95元/股在公司2023年年度权益分派实

施完成后发生，未超过调整后的回购价格上限174.19元/股），支付的资金总额为人民币57,916,680.15
元（不含印花税、交易佣金等交易费用)。

上述回购股份符合相关法律法规的规定和公司回购股份方案的要求。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股

份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

华海清科股份有限公司

董事会

2024年9月3日

证券代码：000576 证券简称：甘化科工 公告编号：2024-55
广东甘化科工股份有限公司
关于股份回购进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

广东甘化科工股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月4日召开第十一届董事会第二次
会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》。董事会同意公司以自有资
金通过集中竞价交易方式回购公司股份。回购资金总额为不低于人民币2,500万元且不超过人民币
5,000万元（均含本数），回购股份的价格不超过人民币10.00元/股（含），具体回购股份数量以回购期
满时实际回购的股份数量为准。本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回购股份方案
之日起不超过 12个月。详情请参阅公司于 2024年 3月 5日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券
报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司
股份方案的公告》。

一、回购公司股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》

等相关规定，在股份回购期间，上市公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进
展情况。现将公司回购股份进展情况公告如下：

截至 2024年 8月 30日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 4,370,
000股，占公司总股本的1.00%，最高成交价为7.05元/股，最低成交价为5.50元/股，支付的总金额为

人民币26,618,988元（不含交易费用）。
本次回购股份资金来源为公司自有资金，回购价格未超过公司回购方案中拟定的价格上限人民

币10.00元/股（含）。本次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的回购股份方案。
二、其他说明
（一）公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段均符合《上

市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》及公司股份回
购方案的相关规定。

1、公司未在下列期间内回购股票：
（1）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依

法披露之日内；
（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进行

股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
（二）公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划，并将在回购期间根据相关

法律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

广东甘化科工股份有限公司董事会
二〇二四年九月三日

证券代码：301152 证券简称：天力锂能 公告编号：2024-106
新乡天力锂能股份有限公司
关于股份回购进展情况的公告

本公司全体董事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

新乡天力锂能股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 7日召开的第三届董事会第二

十八次会议、2023年12月25日召开的 2023 年第四次临时股东大会审议通过了《关于回购公司股份

方案的议案》，同意公司使用首次公开发行人民币普通股取得的部分超募资金回购公司部分股份（A
股）,回购股份将全部予以注销，减少注册资本。回购的资金总额不低于人民币 10,000万元（含本

数），不超过人民币13,000万元（含本数）；回购股份价格不超过人民币47元/股（含本数）；预计回购数

量为2,127,659股至2,765,957股，具体回购股份的数量以回购结束时实际回购的股份数量为准；回购

实施期限自股东大会审议通过回购方案之日起不超过 12个月。具体内容详见公司于2023年12月8
日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-
109）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第9号——回购股份（2023年修订）》等相关规定，回购期间内，公司应当在每个月的

前三个交易日内公告截至上月末的回购进展情况，现将公司截至上月末的回购股份进展情况公告如

下：

一、股份回购进展情况

截至2024年8月31日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易的方式回购股份，回购股份

的数量为1,423,200股，占公司股份总数1.1667%，最高成交价为27.986元/股，最低成交价为21.97元/
股，成交总金额为36,010,877.90 元(不含交易费用)。本次回购符合相关法律法规的要求及公司既定

的回购股份方案。

二、其他事项说明

公司回购股份的时间、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《上市公司股份回购规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》的相关规定，具体情况如下：

（一）公司未在下列期间内回购股票：

A、自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策

过程中，至依法披露之日内；

B、中国证监会和本所规定的其他情形。

（二）公司以集中竞价交易方式回购股份的，符合下列要求：

A、委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

B、不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进

行股份回购的委托；

C、中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

公司回购股份的价格未达到公司股票当日交易涨幅限制的价格。
公司后续将根据市场情况继续在回购期限内实施本次回购方案，并严格按照相关法律、法规和

规范性文件的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

新乡天力锂能股份有限公司董事会
2024年9月2日

证券代码：002309 证券简称：*ST中利 公告编号：2024-086
江苏中利集团股份有限公司

关于实施其他风险警示期间所采取的措施
暨被江苏证监局责令改正的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

江苏中利集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年年报披露时因存在控股股东关联方非

经营性资金占用情形被审计机构出具否定意见的《内部控制鉴证报告》,根据《深圳证券交易所股票

上市规则》的相关规定，自2022年5月31日开市起，公司股票交易被实施其他风险警示，公司股票简

称由“中利集团”变更为“ST中利”，股票代码仍为“002309”，股票交易日涨跌幅限制为5%。

截至目前，上述事项尚未整改到位。公司、控股股东王柏兴先生及江苏中利控股集团有限公司

收到了中国证券监督管理委员会江苏监管局《江苏证监局关于对江苏中利集团股份有限公司、江苏

中利控股集团有限公司、王柏兴采取责令改正措施的决定》（〔2024〕88号）（详见公司公告 2024-
048），根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，每十个交易日披露一次进展及风险提示如

下：

一、整改进展情况

公司董事会一直高度重视上述问题，并持续敦促控股股东及其关联方在规定的期限内完成整

改。

截至目前，控股股东已将其控制的铁岭县中盈房地产开发有限责任公司的股权质押给上市公

司，作为本次资金占用还款的保证；以及控股股东及其一致行动人共同持有的常熟市中盈房地产开

发有限责任公司65%股权的收益权作为还款义务的担保。上述情况均已履行了公证手续。

公司、公司子公司分别与相关债权人签署了自法院裁定受理公司重整申请日起生效的债务代偿

协议，相关债权人自愿以其债权帮助控股股东及其关联方等额代偿对公司的非经营性资金占用金

额，相关代偿债务不再向公司子公司追偿，共计金额8,688.29万元。

目前，公司仍与相关债权人积极沟通中，以争取获得更多的代偿可行性。

公司处于预重整阶段，相关层报文件正处于中国证监会审核阶段。公司将继续积极配合预重整

及重整工作推进，以期借助司法程序引入重整投资人，并彻底解决公司历史问题，使公司重回良性发

展的状态。

二、风险提示

根据《深圳证券交易所股票上市规则（2024年修订）》第九章第四节，若公司未能按照责令改正要

求在六个月内清收18.05亿元（含违规担保1.12亿元）被占用资金的，深交所将对公司股票实施停牌，

停牌后两个月内仍未完成整改的，深交所将对公司股票交易实施退市风险警示，此后两个月内仍未

完成整改的，深交所将决定终止公司股票上市交易。敬请广大投资者理性投资。

预重整为法院正式受理重整、批准重整计划前的程序，公司预重整能否成功存在不确定性，公司

能否进入重整程序亦存在不确定性。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

江苏中利集团股份有限公司董事会
2024年9月2日

证券代码：301366 证券简称：一博科技 公告编号：2024-042
深圳市一博科技股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

深圳市一博科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月2日分别召开了第二届董事会

第十七次会议、第二届监事会第十五次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司

使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分人民币普通股（A 股）股票（以下简称“本次回购”），

并在未来适宜时机将回购股份用于员工持股计划或股权激励。本次回购股份价格不超过人民币

43.73元/股，回购资金总额不低于人民币3,000.00万元，不超过人民币 6,000.00 万元。按照回购股份

价格上限和回购金额上下限测算，预计回购股份数量为 686,021股至 1,372,041股，占公司目前总股

本比例为0.46%至0.91%。具体回购股份的数量以回购期限届满时实际回购的股份数量为准。回购

股份的实施期限为自公司董事会审议通过本次回购方案之日起不超过12个月。具体内容详见公司

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-
005）、《回购报告书》（公告编号：2024-008）。

公司在2024年2月22日实施了首次回购，具体内容详见于2024年2月23日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2024-009）。

公司 2023年度权益分派实施后，本次回购股份价格上限由不超过 43.73元/股调整至不超过

43.33元/股，调整后的回购价格上限自2024年6月19日（除权除息日）起生效。鉴于本次回购的资金

总额不低于人民币3,000万元且不超过人民币6,000万元，在回购股份价格不超过人民币43.33元/股
的条件下，按回购金额上限和下限测算，预计回购股份数量调整为950,113股至1,642,474股，约占公

司总股本（150,000,001股）的0.63%至1.09%，具体回购股份的数量以回购方案实施结束后实际回购

的股份数量为准。具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于2023年度

权益分派实施后调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2024-032）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》

等相关规定，回购期间，公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。现

将公司截至上月末的回购股份的进展情况公告如下：

一、回购公司股份的具体情况

截至2024年8月31日，公司已通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份1,
037,200股，占公司目前总股本的0.69%，最高成交价格为29.96元/股，最低成交价格为22.26元/股，成

交总金额为26,493,180.13元（不含交易费用）。本次回购股份符合公司既定的回购股份方案及相关

法律法规的要求。

二、其他说明

公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时间段等均符合公

司回购股份的方案及《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——

回购股份》等相关规定，具体如下：

（一）公司未在下列期间回购公司股份：

1、自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策

过程中，至依法披露之日内；

2、中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。

（二）公司以集中竞价交易方式回购股份，符合下列要求：

1、委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

2、不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进

行股份回购的委托；

3、中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

（三）公司后续将根据市场情况继续实施本次回购股份方案，并将根据相关法律、法规和规范性

文件的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市一博科技股份有限公司

董事会

2024年9月2日

证券代码：600203 证券简称：福日电子 公告编号：临2024-048
福建福日电子股份有限公司
关于职工代表监事退休

及选举职工代表监事的公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、职工代表监事退休离任的情况

福建福日电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司第八届监事会职工代表监事、监

事会主席温春旺先生提交的书面辞职报告，因温春旺先生已达到法定退休年龄，故向公司申请辞去

职工代表监事、监事会主席职务，退休后温春旺先生不再担任公司任何职务。

根据《中华人民共和国公司法》《福建福日电子股份有限公司章程》等有关规定，温春旺先生的离

任不会导致公司监事会人数低于法定最低人数。公司将尽快召开监事会完成监事会主席的补选工

作，如有必要，可由半数以上的监事共同推举一名监事暂时履行监事会主席的职责。

二、选举职工代表监事的情况

公司工会于2024年9月2日在福州市鼓楼区五一北路153号正祥商务中心2号楼13层大会议室

召开第四届第三次职工（会员）代表大会，按程序选举公司第八届监事会职工代表监事。本次职工

（会员）代表大会以无记名等额投票方式选举杨晓女士为公司第八届监事会职工代表监事（个人简历

详见附件），任期自职工（会员）代表大会审议通过之日起至公司第八届监事会任期届满之日止。

温春旺先生在任职期间，认真履行职责，勤勉尽责。公司监事会谨向温春旺先生任职期间为公

司发展所做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

福建福日电子股份有限公司

监事会

2024年9月3日

附件：第八届监事会职工代表监事简历

杨晓，女，1976年出生，中共党员，大学学历，管理学学士学位。历任福建福日电子股份有限公司

综合办公室副主任、综合办公室兼宣传办公室主任、纪检监察室主任兼党群办公室副主任。现任福

建福日电子股份有限公司本部党支部书记、纪检监察室兼党群办公室主任。

截至目前，杨晓女士未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级

管理人员及持股5%以上的股东不存在其他关系，不存在《公司法》及其他法律法规规定禁止任职的

情形，亦不存在受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情况，符合《公司法》等

相关法律、法规和规定要求的任职条件。

证券代码：601607 证券简称：上海医药 编号：临2024-082
上海医药集团股份有限公司

关于2019年A股股票期权激励计划
首次授予股票期权第三个行权期
及预留股票期权第二个行权期限制

行权期间的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上市公司股权激励管理办法》、《上海证券交易所上市公司自律监管指南第2号—业务办

理》、《上海医药集团股份有限公司2019年股票期权激励计划（草案）》及中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司（以下简称“中证登上海分公司”）关于股票期权自主行权的相关规定，并结合上海医

药集团股份有限公司（以下简称“公司”）2024年半年度权益分派计划，现对公司2019年股票期权激

励计划首次授予股票期权第三个行权期及预留股票期权第二个行权期限制行权期间（以下简称“本

次限制行权期”）公告如下：

一、首次授予股票期权第三个行权期自2024年2月14日起至2025年2月13日止；预留股票期权

第二个行权期自2024年2月8日起至2025年2月7日止。

二、本次限制行权期为2024年9月9日至2024年9月19日，在此期间全部激励对象将限制行权。

三、公司将按照有关规定及时向中证登上海分公司申请办理限制行权相关事宜。

特此公告。

上海医药集团股份有限公司

董事会

二零二四年九月三日

证券代码：603070 证券简称：万控智造 公告编号：2024-032
万控智造股份有限公司

关于调整第二届董事会审计委员会成员的
公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

万控智造股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年9月2日召开的第二届董事会第十三次会

议审议通过了《关于调整第二届董事会审计委员会成员的议案》，具体情况如下：

为保障公司治理结构合规有效，根据《上市公司独立董事管理办法》《公司董事会审计委员会工

作细则》等有关审计委员会成员应当为不在上市公司担任高级管理人员的董事的规定，公司对第二

届董事会审计委员会成员进行调整。公司董事兼总经理木信德先生不再担任公司第二届董事会审

计委员会委员，选举董事木晓东先生担任公司第二届董事会审计委员会委员，任期自本次董事会审

议通过之日起至公司第二届董事会任期届满之日止。

本次调整后，公司第二届董事会审计委员会委员分别为戴文涛先生、张磊先生及木晓东先生，其

中戴文涛先生作为会计专业人士，为审计委员会召集人。

特此公告。

万控智造股份有限公司董事会

2024年9月3日